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I. Ceenenusi o AesITeILHOCTH MyHHLHNAIBHOIO GI0J/KETHOTO YUpesKIeHHS]

1.1. Llenu neaTensHOCTH MyHHLMITABHOTO GI0DKETHOTO YUPesKIeHHS:

Pa3puTHE MOTHBALIMH JINYHOCTH K MO3HAHHIO H TBOPYECTBY, PEATH3ALIHS AOTIOIHUTENLHBIX 00IIEPa3BUBAIOLIMX NPOrPaMM
XYNOKECTBEHHO-3CTETHUYECKO# HANPABIEHHOCTH B 00/1aCTH HCKYCCTB, B TOM YKCJIE 110 HANPABIEHUAM: H306pa3UTe/IbHOE
MCKYCCTBO, XOpeorpadus, My3bika. BeisiBienne ciocoGHOCTeH y aeTeil U co3Hanue Hauboee GIaronpUATHBIX yCIOBHIl U1
COBEPIUCHCTBOBAHMUS Ta/laHTa. Y CBOEHHE yUallMMUCS 00pa30BaTeNbHBIX MPOrPaMM, PEATU3yEMbIX KOO

1.2. Buzibl 1eAT€bHOCTH MyHHLMITATBHOTO GFOIKETHOTO yUpeXkKAEHHS:

85.41 O6pazoBaHne IOMOJHUTEIEHOE JETeH U B3POCIIBIX

1.3. TepeueHb oka3biBaeMbIX YCITyT (BBIMOIHAEMBIX PabOT), OCYIIECTBAEMBIX Ha MIaTHON OCHOBE:

1.4. O6was 6anancosas CTOMMOCTb HEIBUAKUMOTO MyHHLIMTIAJIBHOTO HMYLLECTBA Ha AaTy 4672405.44
9

coctasieHus [1naHa, Bcero

B TOM 4HHCJIE:

CTOMMOCTb UMYLUECTBA, 3aKPENJIEHHOro Cc0OCTBEHHUKOM HMyLIECTBA 38 MYHHULHNAIbHBIM

O10KETHBIM YUPCHKIACHUEM Ha NpaBe ONEPAaTUBHOIO YIPaBJICHUS

CTOUMOCTb UMYLIECTBA, npno6pe’reHHoro MYHHULHUTTAJIBHBIM Or0IKETHEIM YUpPEXKOACHHUEM 3a CUET

BbIJIEJIEHHBIX COOCTBEHHUKOM HUMYIIECTBA YUPECXKACHHUS CPEACTB

CTOMMOCTb HMYLIECTBA, MPUOOPETEHHOTO MyHULHITAIBHBIM GFOIKETHBIM YUPEKIECHHEM 33 CUET
JIOXOJ10B, MOJTyYEHHbIX OT IJTATHOM M HHOM NPUHOCSLIEN JOXOI A€ATEIbHOCTH

1.5. Obwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABHXXHMMOI'O MYHHUHMAJIBHOIO UMYLIECTBA HA AAaTy COCTABJICHHUS

[1nana, Bcero 1405221,13
B TOM 4HCIIE:
o01as 6araHcoBas CTOMMOCTh 0CO00 LIEHHOIO ABHKHMOIO MMYILECTBA 1092463,21




Tabauua 1

I1. IToxa3saTeau GHHAHCOBOTO COCTOSIHHSI MYHHLHMIAILHOTO GI0IKETHOTO YUPesKIeHHsI

HaumeHoBaHue nokazarens

Cymma, TbiC.pyO0.

HeduHaHcoBbie akTUBbLI, Beero: 6104462,12
U3 HHUX:
Hensuxumoe UMyILECTBO, BCEro 4672405,44
B TOM UHCJIE
OCTAaTOYHasi CTOUMOCTh 2145080,16
Oco00 LEeHHOe IBHKMMOE HMYILECTBO, BCETO 1092463,21
B TOM YHCJIe
OCTATOYHask CTOMMOCTD 92516,94
DHHAHCOBBIE AKTHBBI, BCEro: 614497,38
M3 HHUX:
JIEHEIKHBIE CPE/ICTBA YUPEIKACHHS, BCErO 517760,38
B TOM 4YHCJIE
JIEHEIKHBIE CPE/ICTBA YUPEKICHHS Ha cUeTax 517760,38
ACHEIKHbIE CPEACTBA YUPEKAEHHS, pa3MELLIEHHbIE Ha ACTIO3UThI B KPEAUTHOM
HHbIE (PMHAHCOBbIE HHCTPYMEHTHI
nedUTopcKas 3a10/HKEHHOCTb MO 10X01aM 77656,46
nebuTopecKas 3aJ0/DKEHHOCTD 110 pacxoaam 19080,54
O06s13aTesibCTBA, BCEro: -11025,35
U3 HUX: 17560,08
JIOJITOBBIE 00sI3aTeIbCTBA
KPEAUTOPCKast 3a10JKEHHOCTh -11025,35

B TOM 4YHUCJIC:

MPOCPOUCHHAaA KpeAUTOPCKas 3a10JIKEHHOCTh




I11. TToxka3aTe, 1 M0 NMOCTYNJIHHSIM H BLITIATAM MYHHUHIIAJLHOrO GI0IKETHOr0 yupesxaenus va 2017 roa

Tabnuua 2

Haumenosanne nokasarens Koxn K®CP | Koa [ KOCIY Obvem dunancoBoro obecrnedenns, pyb. (C TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB NOCie 3ansToii - 0,00)
cTpoKH oy s BCEro B TOM YHCIe:
olonxfe cybeunns Ha cybcunmu, cybeummnn | cpeactsa NOCTYN/IEHHs OT OKA3aHHA
THOE duHaHcOBOE |mpexocTaBaseMble Ha obsa3atenbH | yesyr (BbinonHeHus pabot) Ha
sfecch obecneyenne | B COOTBETCTBHH C | OCYLIECTBI oro MIaTHOX OCHOBE M OT HHO#
xasn BBINOJIHEHHs | aG3aieM BTOPLIM eHHe MeIMLIHHCK NIPHHOCSILEH 10X0/,
" MYHHLMNATBLHO | MyHKTa | CTAThH | KanMTanbH oro DIeATeIbLHOCTH
rosagauus | 78.1 BiomkeTHOro BIX CTpaxoBaHH BCEro H3 HUX [PaHTbI
KozieKca BIOXEHHH F
Poceuiickoit
Denepaunn
| 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12
IocTynaenns 0T 10X0108B, BEero: 100 X 7070204,42 6801254,00 15900,00 0,00 0,00 253050,42 0,00
B TOM UHCIE:
JIOXOJIBI OT COOCTBEHHOCTH 110 120
[ZIOXO/IbI OT OKa3aHHs ycryr (pabor) 120 130 7050994,37 | 6801254,00 X X 249740,37
Z0XO0MIbl OT WTPaQOB, NEHEH, HHBIX CyMM
HDHEY T A RGRO R 130 140 3310,05 X X X X 3310,05 X
Ge3BO3Me3/IHbIE OCTYTINEHHS OT
HaZHAUMOHANBHBIX OPraHH3alHH,
NPABHTEIBLCTB HHOCTPAHHBIX FOCYAApCTB, 140 150 X X X X X X
MESKyHAPOAHBIX (PHHAHCOBBIX
OpraHu3aLHum
HHble CYOCHANH, NPENOCTABNEHHbIE U3 56} 180 15900,00 15900,00 X X X
Growxera 180 0,00 X X X
npouHe J0XOIbI 160 180 0,00 X X X X
JIOXOZIbI OT Onepaumii C aKTHBAMH 180 X X X X X X X
BbinaTh 10 PACX0AaM, BCErO: 200 X 7566036,43 | 7312286,01 15900,00 253750,42 0,00
210 100 6643886,25 | 663805825 0,00 5828,00
B TOM YHCJIE HA: BLINATHI NEPCOHANY BCErO:
M3 HUX: OIIaTa TPYAA H HAYHCIICHHA Ha 211 110 6630400,25 | 6630400,25 0,00 0,00
BBITJIATHI M0 Orulare Tpyaa -
B TOM 4ucCae
3apaboTHas nnata 0703 11 211 4978308,29 | 4978308,29 0,00
POYHE BLINNATHI 0703 112 212 13486,00 7658,00 5828,00
HHbIC BbINJIATHI 0703 113 290 0700
HAYHC/IEHHs Ha BBIMIATHI 0703 119 213 1652091,96 | 1652091,96 0,00
10 onniate TpyAa
COLMAIIBHBIE W HHbIE BBIMUIATHI HACETIEHHIO, 220 300 0,00
BCEro
MX HHX:
noco6Hs M0 COUMANbHOMN MOMOLIH
HACE/IEHHIO
TICHCHA, TTOCOOWS, BLINNAIABAEMbIE
OpraHM3aLMSIMH CEKTOPa rOCY 1aPCTBEHHOTO
VOpaBIeHHS
yNAaTy Haaor, c60poB M HHBIX 230 800 50505,05 47195,00 0,00 0,00 0,00 3310,05
nyaTexeii, BCero
B TOM YHCNEe
HAJIOT Ha HMYLLECTBO OPraHH3aUHH 1 0703 851 290 42265,00 42265,00
3eMeIbHOTO HANora
ynjata npovMX Haloros, c6opos 0703 852 290 4930,00 4930,00
YIIaTa MHBIX TUIATekKeH 0703 853 290 3310,05 3310,05
M3 HHUX!
0e3B03ME3/IHbIE NIEPEYHCIEHHS 240 600 0,00
oprauuaaumm
NpoYHe pacXozbl (KPOMe PacxooB Ha 250 200 0,00 0,00 0,00 0,00
3aKynKy TOBapoB, paboT, yeiyr)
B TOM YHCIIe
VCAYTH CBA3H
TPAHCNOPTHbIE YCIYTH
KOMMYHaNbHbIE YCIyTH
ApeHHasA naara 3a nojb30BaHHE
HMYLIECTBOM
PaboThl, yCIyrH N0 COAEPIKaHHIO
MMYILIECTBA
npoune paboTsl, yeayru
NPOYHE PACXOIBI
YBE/IHUEHHE CTONMOCTH HEMATEPHAIBHBIX
AKTHBOB
VBE/IHUEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB
VBEIHYEHHE CTOUMOCTH MaTepHﬂJ’leblK
3anacos




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PACX0bI HA 3aKYNKY TOBapoB, paGor, 260 887545,13 627032,76 15900,00 244612,37
yeqyr, Beero
B TOM YHCTe:
YCIYTH CBA3H 0703 244 221 28800,00 28800,00
TPAHCIIOPTHbIE yCITyrH 0703 244 222 0,00
KOMMYHAJIbHbIE yCIIyrH 0703 244 223 436874,38 354961,76 81912,62
apeH/IHas Mata 3a NoNb3oBanne 0703 244 224 69260,00 32260,00 37000
HMYLIECTBOM
paboThl, yenyru no conepianmio 0703 244 225 14608824 141088,24 5000,00
HMyLLECTBa
npoune paboTsl, yeayru 0703 244 226 68538,28 15960,00 52578,28
npoyKe paGoTl, yenyru 0314 244 226 15900,00 15900,00
POYHE PACXOBI 0703 244 290 2100,00 2100
YBE/MUEHHE CTOHMOCTH HEMATepHAbHBIX
AKTHBOB

0703 244 310 56891,71 17000 39891,71
YBENHYEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB
YBEIIHYEHHE CTOUMOCTH MaTepHaTbHBIX 0703 244 340 63092,52 36962,76 261 29,76
3anacos

300 X

Toctynnenne punancossix akTHBOB, Beero
H3 HUX
YBEJIHUEHHE OCTATKOB CPEACTB 310
MpPOYHE NOCTYIIEHHS 320
BuiGbiThe dunancobix akTusos, scero 400
YMEHbLIEHHE OCTATKOB CPEACTB 410
NpoYKe BbIObITHS 420
Ocratok cpexcTs Ha Hauamo roxa 500 X 511732,01 511032,01 0,00 700,00
Ocratok cpencTs Ha koHel roga 600 X

PyxoBoautens mynuunnansuoro Giomiertoro YUPEKACHHS (yNONHOMOUEHHOE NTHLIO)

3amectutens pykosoauTens MyHuLHman bHOTO GrOKETHOrO

[nasrbiii Gyxrantep mynuunnansuoro GromkeTHoOro

Henonuurens

Tenedon 7-53-51

O.JI. Eporosa

b/
/

v -l
%
T.B. Hukutuna
@y
~

O.A Botsikosa




Tabnuua 2

I11. TToxa3zaTean no nocrym.

M BBIMIATAM MYHHUMNAJIbHOrO 610/KeTHOro yupesxaenus Ha 2018 roa

HaumenoBauue nokasarens

Kon
CTPOKH

KoCp

Kon
no
Gromwke
THOH
KJIacCH
uxaun
H

Kocry

OBbem druHanCOBOrO obecrederus, pyb. (C TOHHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB nocie 3anaToi - 0,00)

BCETO

B TOM YHC.

21

cybeuans Ha
¢uHaHcoBOE
obecneuenne
BBITIO/THEHHS
MYHHLHNATLHO
ro 3a1aHus

cybenanu,
npenocTaBaseMble
B COOTBETCTBHH C
ab3auem BTOPLIM
nyHkra | cratbu
78.1 BromkerHoro

KoJaekca
Poccuiickoi
Ddenepaunn

OCyLecTBl

cybeuanm
Ha

eHHe

KanmuTanbH
BIX

BJIOYKEHHH

CTPaxoBaHU

cpexcTsa

obs3arenbH
oro

MEHLHHCK
oro

NOCTYIUICHUS OT OKa3aHua

yenyr (Bbinonuexus pabor) Ha

MJaTHOH OCHOBE H OT HHOM
NPHHOCALWER J0X01
ACATEIBHOCTH

A

BCEro

M3 HUX TPAHTbI

1

5

6

10

11

Toctynaenus 0T 10X0108B, BCero:

100

7050994,37

6801254,00

0,00

0,00

0,00

24974037

0,00

B TOM 4YHCJIE:

JIOXOJIBI OT COOCTBEHHOCTH

110

120

JIOXO/IbI OT OKa3aHHuA ycuyr (pabot)

120

130

7050994,37

6801254,00

249740,37

20X0AbI OT WTPAdOB, NEHeH, HHbIX CyMM
TNPHHYIMTEIBHOTO H3BATHS

130

140

0,00

X

6e3803ME3/IHBIE MOCTYTIIEHHS OT
HAHALUKOHANBHBIX OPraHU3aLuii,
NPaBHTENLCTB HHOCTPAHHBIX FOCYAapCTB,
MEKAyHAPOAHbIX (PHHAHCOBBIX
OpraHu3auHi

140

150

<

HHblE CyOCHINH, IPEOCTABIEHHbIE U3
Gromkera

150

0,00

180

0,00

NpOoYHe 10XOAbl

160

180

0,00

X

A0XO0Abl OT onepauuﬁ C aKTHBAMH

180

X

X

b B T

Bbinaatel no pacxoaam, Beero:

200

7050994,37

6801254,00

0,00

249740,37

0,00

B TOM YHCJ/I€ HA' BbINIATbl NEPCOHANTY BCErO

210

100

6132964,00

6127136,00

0,00

5828,00

W3 HAX' Onjiata Tpyaa W HAYHUC/IEHHSA Ha
BBITIIAThI NO OniaTe Tpyaa

110

6119478,00

6119478,00

0,00

0,00

B TOM 4HCne

3apaboTHas niara

0703

111

211

4700070,00

4700070,00

0,00

NPOYHE BbIMIATHI

0703

112

212

13486,00

7658,00

5828,00

HMHBIE BBINIJIATHI

0703

113

290

0,00

HAUYHUCIIEHHS HA BbITLJIATLI
1o onjarte Tpyaa

0703

119

213

1419408,00

1419408

COLHANIbHBIE U HHBIE BBIMIATHI HACETEHHIO,
BCEro

220

300

0,00

HX HHX!

10COOUS 10 COLMATLHON NOMOLLHK
HACENCHHIO

TNEHCHH, NOCOOHMS, BhIMJIAYHBAEMbIE
OpPraHH3aLKAMH CEKTOPA FOCYAAPCTBEHHOTO
yNpaBieHHs

YNJaTy HaJor, c60poB M MHBIX
naaTesxeil, BCero

800

47195,00

47195,00

B TOM 4YHCle

HaJIOr HA HMYLLECTBO opraﬂmauuﬁ H
3EMENIbHOr0 Hajora

0703

851

42265,00

42265,00

YIIaTa MPOYMX HANOros, c6opos

0703

852

4930,00

4930,00

YIJ1aTa HHBIX MIaTexen

H3 HHUX

0e3B03ME3aHbIE NEPEYHCIICHHA
OpraH13auusm

240

600

NpoYKe pacxoabl (KPOMe pacxonos Ha
3aKYNKy TOBapoB, padoT, yciyr)

250

200

0,00

B TOM YHCle

YCITyTH CBA3H

TPAHCMOPTHbBIE YCITyTH

KOMMYHANIbHBIC yCIYTH

apeH/iHaa niara 3a nojb30BaHue
HMYLIECTBOM

PabOThl, YCITyrH N0 COAEPIKAHHIO
HMYIIECTBA

npoume paboTsl, yCayru

Npo4He pacxoabl

YBEIHYCHHE CTOUMOCTH HEMATEePHATbHBIX
AKTHBOB

YBEAHYCHHE CTOWMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB

YBEIHYEHHE CTOUMOCTH MAaTepPHaNbHbIX
3anacos




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
PACXO/IbI HA 3AKYTIKY TOBAPOB, padoT, 260 870835,37 626923,00 0,00 243912,37
yCayr, Beero
B TOM YHCIIE:
YCIyTH CBA3H 0703 244 221 28800,00 28800,00
TPAHCTIOPTHbIE YCITYrH 0703 244 222 0,00
KOMMYHaJIbHBIE YCTYTH 0703 244 223 436764,62 354852,00 81912,62
apeH/Had M1aTa 3a NONb30BaHHe 0703 244 224 74260,00 32260,00 42000
MMYILECTBOM
paboThl, yeIyru no coaepKaHHIo 0703 244 225 141088,24 141088,24
MMyLIECTBA
npoune padoTl, yeayru 0703 244 226 68238,28 15960,00 52278,28
NpoUKe pacxoabl 0703 244 290 2100,00 2100
YBENHUYEHHE CTOMMOCTH HEMATEPHANbHbIX
aKTHBOB
0703 244 310 56891,71 17000 39891,71
YBEJIHUEHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIX CPEICTB
YBEJIHHEHHE CTOUMOCTH MaTepHaIbHBIX 0703 244 340 62692,52 36962,76 25729,76
3anacos
300 X
TNocTynnexue pHHAHCOBBIX aKTHBOB, BCErO
M3 HHX
YBEJIHUEHHE OCTATKOB CPEACTB 310
NPOYKUE NOCTYINCHHS 320 .
BpiObiTHe (MHAHCOBBIX aKTHBOB, BCEro 400
YMEHbLIEHHE OCTATKOB CPEACTB 410
npoune BbiObITHA 420
OcTaTok CpeACTB Ha Hauano rona 500 X 0 0,00 0,00 0,00
OCTaToK CPeACTB Ha KOHel| roa 600 X _

PykoBoauTens MyHHUMNATLHOrO GIOMKETHOrO YupeskAeHHs (YIONHOMOYEHHOE JIHLIO)

3amecTHTe b PYKOBOAMTENS MyHHUHMMATLHOIO GIOKETHOrO

[nasHbii GyXrantep MyHHUMNANLHOTO GHOAXKETHOrO

Hcnonnurens

Teneon 7-53-51

/
0O.J1. Eporosa

/ /,

% T.B. Hukutuna
V. /a

O.A. Botsikosa




I11. TMokasaTesin 110 NOCTYNJIGHHSIM H BbITIATAM MYHHUMNAJILHOr0 6101KeTHOro yupexaennsi Ha 2018 rox

Tabnunua 2

HaumenoBanue nokasarens

Kox
CTPOKH

KoCp

Kon
no
Gromxe
THOM
KJaccH
ukaun
H

Kocry

O6bem dunancoBoro obecneuenus, py6. (C TOUHOCTBIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anAtoii - 0,00)

BCEro

B TOM YHUCJIE:

cybeuans Ha
(hunaHcoBoe
obecneuenne
BbIMOTHEHHS
MYHHLHNATBHO
ro 3a0aHus

cybeuanu, cybenann
Ha obA3aTesnbH
B COOTBETCTBHH C | OCYLLECTBA
eHne MEIULKHCK
MyHKkTa | CTaTbH | KanuTanbH

npeaocTasasemMble
ab3auem BTOpbIM

78.1 BromxerHoro

Koaekca BJIOKEHHH

Poccuiickoi
Denepaunu

bIX CTpaxoBaHH

cpeacrea

oro

oro

MOCTYMICHHUA OT OKa3aHuA

yenyr (BbINOAHEHHs paboT) Ha

IIaTHOX OCHOBE W OT MHOM
MPUHOCALLEH 10X0a
AEATENbHOCTH

a

BCEro

M3 HAX TPAHTbI

1

5

6

10

11

ﬂOCTyﬂﬂeHlflﬁ OT 10X010B, BCEro:

100

7050994,37

6801254,00

0,00

0,00

0,00

249740,37

0,00

B TOM 4HCJie:

ZIOXO/IbI OT COOCTBEHHOCTH

110

120

ZIOXO/Ibl OT OKa3aHus ycayr (pabor)

120

130

7050994,37

6801254,00

249740,37

20X0abl OT WTPadoB, NEHeH, HHbIX CyMM
TIPHHYAHTENBHOIO H3BATHA

130

140

0,00

X

6e3BO3ME3IHbIE NOCTYMIIEHUS OT
Ha/IHAMOHANBHBIX OPraHM3aALHNH,
NPABHTENBLCTB HHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTB,
MEKAYHAPOAHBIX (PHHAHCOBBIX
OopraHu3auui

140

150

HHbIC C)/GCHAHH, NpenoCTaBjCHHbIE U3
oromkera

150

0,00

180

0,00

TNpOYHe 0X0ab!

160

180

0,00

X

=

JA0XO0Abl OT onepauuﬁ C aKTHBaMH

180

X

X

Bl B B

Boinaatel no pacxoaam, seero:

200

7050994,37

6801254,00

249740,37

0,00

B TOM YHCJIC HA: BbINNaThl ME€PCoHany BCEro:

210

100

6132964,00

6127136,00

5828,00

M3 HUX! OIJ1aTa TPyAa ¥ HAYHCJIEHHA Ha
BBITTIATHI 110 OrUIaTe Tpyaa

211

110

6119478,00

6119478,00

0,00

>

B TOM YHC/Ie

3apaboTHas niara

0703

211

4700070,00

4700070,00

0,00

MPOYHE BbINIATHI

0703

112

212

13486,00

7658,00

5828,00

HHBIE BbINIATHI

0703

113

290

0,00

HaYMUCNCHHUS Ha BbIMATbI
10 onJjiare Tpyaa

0703

119

213

1419408,00

1419408

0,00

COUHAJIbHLIE U HHBIE BBITJIATHI HACEJIEHHIO,
BCEro

220

300

0,00

>

HX HHX

10cobus Mo COUHANLHOM nOMOLLH
HACEJICHHIO

TIEHCHH, MOCOOHA, BLITIAYABAEMEIE
OpPraHu3auMAMH CEKTOPA rOCYAapCTBEHHOTO
ynpaBlIeHus

ynaarty Hasor, c60poB M HHbIX
naartexeii, Bcero

230

800

47195,00

47195,00

B TOM 4HC/e

HAJIOT Ha MMYLLIECTBO OPraHW3aLHi 1
3eMeNbHOro Haora

0703

851

42265,00

42265,00

YI1aTa NPOUKX HANOroB, cBopos

0703

4930,00

4930,00

ynaara UHbIX naaTexen

H3 HUX

693303M33}1Hble NEPEYHCIICHUA
OpraHu3auusm

600

0,00

npoYHe pacxo/ibl (KPOMEe PacXoJ0B Ha
3aKynKy TOBapoB, pabor, ycnyr)

200

0,00

0,00

0,00

B TOM HYHCNe:

YCITYTH CBA3H

TPAHCMOPTHbIE YCITYTH

KOMMYHaNbHbIE YCIYTH

apeH/IHas 11aTa 3a NoNb30BaHHe
MMYLLECTBOM

paboTbI, YCIYrH M0 COAEPIKAHUIO
MMyLLeCTBa

npoune paboTl, yeayru

TPOYHE PacXobl

YBEJIHUEHHE CTOUMOCTH HEMAaTepHaIbHBIX
AKTHBOB

YBEJIHYCHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEICTB

YBEJIHUEHHE CTOUMOCTH MATEPHAIbHBIX
3anacos




1 2 3| 4 5 6 7 8 10 11
PACX0AbI HA 3aKYNKY TOBAPOB, paboT, 260 870835,37 626923,00 0,00 243912,37
yeaqiyr, Beero
B TOM YHCIe:
YCIIYTH CBA3H 0703 244 221 28800,00 28800,00
TPAHCMOPTHbIE YCITyrH 0703 244 222 0,00
KOMMYHAJIbHbIE YCIyr| 0703 244 223 436764,62 354852,00 81912,62
apeHnHaﬂ fj1aTa 3a noJib30BaHue 0703 244 224 74260,00 32260,00 42000
HMYLLECTBOM
padoThl, yeyru no comepxanmio 0703 244 225 141088,24 141088,24
MMYLIeCTBa
npouse pabotel, yeayru 0703 244 226 68238,28 15960,00 52278,28
TNPOYHE PACXOIbI 0703 244 290 2100,00 2100
YBEIHUCHHE CTONMOCTH HEMaTEePHANBHEIX
AKTHBOB
0703 244 310 56891,71 17000 39891,71
YBENHYEHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB
YBE/IHYEHHE CTOMMOCTH MaTepHaNbHBIX 0703 244 340 62692,52 36962,7() 25729,76
3anacos
300 X
octynnexne hunancosbix AKTHBOB, BCEro
H3 HUX
YBE/IHUYEHHE OCTATKOB CPEACTB 310
NPOYHE NOCTYIIEHHS 320
BriGbiTie huHAaHCOBBIX akTHBOB, Beero 400
YMEHbLIEHHE OCTATKOB CPEACTB 410
NpOYHe BhIOBITHS 420
Ocrarok cpencts Ha Hauano roga 500 X 0 0,00 0,00 0,00
Ocrarok cpezcts Ha kokel roga 600 X

PykosoauTens MyHuuMnanbhoro GromietHoro YUPEKAEHHS (YIOTHOMOYEHHOE NHLIO)

3amecTuTens pykoBoauTens MYHHUHNANBHOrO BKOIKETHOrO

Inasubiii Gyxranrep MyHHUHNATBHOTO 6r0KeTHOrO

Henonuutens

Tenedon 7-53-51

%/ O.J1. Eporosa

ez

.B. Hukurtuna

—

O.A. Botskosa
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Tabuia 3

CBeuemm 0 CpeacTBax, MOCTynawiux Bo BPEMEHHOE pacnopsiKkeHue Yupexaenust

Ha 2017 ron
Cymma (py6., ¢
TOYHOCTBIO 110 ABYX
HaumenoBanue nokasaress Koz ctpoku .
3HAKOB IOCJIE 3aMATOif -
0,00)

1 2 3
OcTaTok CpeAcTB Ha Hauasno roja 010 0
OcTaTok CpeicTB Ha KOHel roza 020 0
[loctynnenue 030 0
BriObiTHe 040 0

Tabnuua 4
Copasounast unpopmanus
HaumeHoBaHue nokazaTens Koz ctpoku Cymma (TbIc.py6.)

1 2 3
O6bem my6aHuHBIX 065133 TeNLCTB, BCETO: 010 0
OG6bem GHOKETHBIX HHBECTHLIMI (B YacTH nepenaHHbIX
MOTHOMOUMH roCy 1apCTBEHHOTO (MYHHUMIANBLHOTO) 3aKa3uKKa B 020 0
COOTBETCTBUHU C BIOKeTHBIM KoaekcoM Poccuiickoit
Denepaunn), Bcero
OGbem cpencTs, NOCTYNHUBIIMX BO BpEMEHHOE pacrnopsKeHue, 030 0
BCEro:

PykoBoauTens MyHuumMmnansHoro 610 5KeTHOTO yupeskaeHUs

%/ O.J1. Eporosa

(YnoJIHOMOUY€EHHOE THLIO)

3amecTuTeNb PYKOBOAHUTENS MyHHLMNATBHOTO GFOIKETHOrO
yupexkneHus (noapasaenexus) no (pUHAHCOBBIM BOMPOCAM

["naBHbIii Oyxrantep MyHUUMNATLHOTO GIOLKETHOTO
YUpEKIEHUs (Ioapa3aeneHust)

Hcnonuurens %// O.A. Botskosa

(mormce) (pacmmdpoBka noanucu)

tenedon 7-53-51

/ (176111114%)

(pacwudposka noanucu)

(noanuce)

(pacluu(poBka noAnucH)

/gé;/ T.B.Hukutnna

(nonm@?

(paciunpoBka MoANUCH)



